SegundaFeira, 21 de Fevereiro de 2022  Edição nº 728

SegundaFeira

21 de Fevereiro de 2022

Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ERRATA

RETIFICA A PORTARIA Nº 002/2022 DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

REFERÊNCIA: “PROMOVE MUDANÇA DE NÍVEL DOS FUNCIONÁRIOS NO

CARGO DE PROFESSOR NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

ASSUNTO: ERRATA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

Art. 1º. Retifica o anexo da Portaria 002/2022 de 31 de janeiro de 2022:

No anexo onde se lê:

NOME DO SERVIDOR
NÍVEL A PARTIR DO DIA 01 DE

JANEIRO DE 2022.

HOSANA BORGES PESSO NIVEL I

JEAN CARLOS DOS SANTOS SOUSA NIVEL I

FREDSON ALVES ROCHA NIVEL I

KELLI CRISTINA SANTOS DA ROCHA NUNES NIVEL I

GIEDRE CAVALCANTE SANTOS NIVEL I

ROSALIA DA CONCEIÇÃO SILVA PEREIRA NIVEL I

IVAN LEBRÃO CORREIA NIVEL I

DINAMAR DE CARVALHO FERREIRA NIVEL II

TATIANA VIEIRA DA SILVA  NIVEL II

FABIANA APARECIDA DE JESUS MACHADO NIVEL II

EDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA NIVEL II

RONILDO FRANÇA DA SILVA NIVEL II

SIMEIA MEDEIROS SANTOS FERREIRA NIVEL II

SegundaFeira

21 de Fevereiro de 2022

Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

SELMA CRISTINA MARTINS BRITO NIVEL II

LUCIENE MOITINHO SANTOS NIVEL II

CELMA SANTANA NASCIMENTO NIVEL II

Lê-se:

NOME DO SERVIDOR
NÍVEL A PARTIR DO DIA 01 DE

JANEIRO DE 2022.

HOSANA BORGES PESSO NIVEL I

JEAN CARLOS DOS SANTOS SOUSA NIVEL I

FREDSON ALVES ROCHA NIVEL II

KELLI CRISTINA SANTOS DA ROCHA NUNES NIVEL I

GIEDRE CAVALCANTE SANTOS NIVEL I

ROSALIA DA CONCEIÇÃO SILVA PEREIRA NIVEL I

IVAN LEBRÃO CORREIA NIVEL II

DINAMAR DE CARVALHO FERREIRA NIVEL II

TATIANA VIEIRA DA SILVA  NIVEL II

FABIANA APARECIDA DE JESUS MACHADO NIVEL II

EDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA NIVEL II

RONILDO FRANÇA DA SILVA NIVEL II

SIMEIA MEDEIROS SANTOS FERREIRA NIVEL II

SELMA CRISTINA MARTINS BRITO NIVEL II

LUCIENE MOITINHO SANTOS NIVEL II

CELMA SANTANA NASCIMENTO NIVEL II

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 21 de fevereiro de

2022.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SegundaFeira

21 de Fevereiro de 2022

Edição nº 728

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 008/2022
Inexigibilidade de Licitação 004/2022

O Prefeito do Município de Encruzilhada -Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna
público, nos termos do art. 25, II, parágrafo 1º, c/c art. 13, III  e os fins previstos no Artigo
26, da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que reconhece a Inexigibilidade de Licitação
realizada pela Comissão Permanente de Licitação que visa contratação de empresa para
prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica administrativa visando à
implantação da Nova Lei de Licitações (Lei Federal 14.133/2021) com adequação de
fluxo, rotinas, procedimentos e regulamentos necessários à utilização do normativo
legal, conforme especificações descritas nos autos. Para CONTRATAÇÃO direta da
empresa: DINÂMICA ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 15.562.856/0001-28, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº
2539, CEO SALVADOR SHOPPING TORRE LONDRES SALA 109, Bairro: Caminho das
Árvores, CEP: 41.820-021, Salvador, Bahia, com valor total de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais).

Encruzilhada -Bahia, 21 de fevereiro 2022.

Orlandino Santos Silva
Presidente da CPL

Ratifico, Adjudico e Homologo a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA
Prefeito Municipal

SegundaFeira

21 de Fevereiro de 2022

Edição nº 728

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 008/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2022
CONTRATO Nº 046/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: DINÂMICA ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA
CNPJ nº 15.562.856/0001-28
OBJETO: prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica administrativa
visando à implantação da Nova Lei de Licitações (Lei Federal 14.133/2021) com
adequação de fluxo, rotinas, procedimentos e regulamentos necessários à utilização do
normativo legal.
DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
40000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Unidade:
40001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Total Projeto/Atividade:
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
339035:0100.000 - Serviços de Consultoria
339039:0100.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR GLOBAL: 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).
VIGENCIA: 12 (doze) meses.
ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2022.

		2022-02-21T17:35:35-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO